РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2021

№ 706

Орёл
Об утверждении схемы установки дорожных знаков в районе дома № 47
по ул. 7 Ноября
Руководствуясь Федеральными законами от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков в районе дома № 47 по ул. 7 Ноября согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению городского хозяйства и транспорта администрации города Орла совместно с МКУ «УКХ г. Орла» (А. В. Москвичеков) внести изменения в Проект организации дорожного движения по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Постановление от 02.12.2019 № 5132 «Об утверждении схемы установки дорожных знаков и нанесения дорожной разметки по ул. 7 Ноября в районе дома № 47» признать утратившим силу.
4. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления "городского хозяйства и транспорта администрации города Орла.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.png]CxeMa yCTaHOBKHE XOPOKIHIX JHAKOR
3.27 «OcTanosxa sanpemesay ¢0 3HAKAME
BONOJHETeGHON Hadopmannr §.23
«DorTonuacoPHKcAAD, 8.2.5 «30Ha nedicTzna 10 M.»
4 8.2.6 3ona neftcremx 10 M
10 aapecy r.0pén yn. 7-e HoaGps,47 Wmm

‘Oproscxuil rocyRaperseHELI 6

YHUBEPCRTCT SKONOMHKH  TOProwm
1.Open yi, OkTatpncuat.12

178
23]
2]

&

ta

e »| 325 226

g
&
g
< 25,
5 Bacas,
mpymmm
Bopanul

ymmya 7-¢ Hostpx

Jloposeisic SUaKH IETOTORATL M yeTaRoms Ho ((OCT P

522902004, TOCT P 52289-2004):
6.4 — Mecro cyosuxa HayIBO-RAANATECKOTY MEDTONPOHITLHOTG RSHTDA MEARIERCKOH NOMOLTA MATEPAM
8.6.5 ~ CrrocoS noctenosxn TC ye croxmxy # Retsu EmerR 3.H. Kpyrnoti
8.17 - Fusamwmt r.Op&r yn. 7-¢ HosGpa,47
- TopusonTamsaAK AOPOKIAS parMeTxs 1.24.3
137 - Ocmzmonsa

tanpemera;
2.1 -~ 3om pelicrmict 80 sezipa;
225826 20w pestcTass 10 woTpos
823 - Goroanacodumearye